
LjEFF
REPIJBUCA DE C¡IITE

I. MUNICIPAIIO¡D DE CURARREHUE

5á ez.

de agosto del 2018.

DECRETO EXENTO N 91159,-

Curarrehue, 16 agosto 201g,-

VISTOS: Estos Antecedentes;

1,-La solicitud de la Sra, Javiera lbáñez

2.-La Orden de tngreso N s 685 del día 16

3.- El art 15 N'l ordenanza local.

4.-El Decreto Exento Ne 1609 del
06/L2/2o1'6 que asume el cargo y las Funciones de Alcalde de la comuna de curarrehue.

Contraloría General de la República.

6,-Las facultades que me confiere el Art. 63
de la Ley 18.695 de L988, del M¡nisterio del tnterior "oRGANtcA coNSTtructoNAL DE
MU N ICIPALIDADES" y sus posteriores modif¡caciones.

DECRETO:

1,.- Otorgase autorización para la Sra.
IAVIERA IBAñEZ SAEZ para efectuar ventas de: ,,ROpA USADA ,,para pago del Lp.S el día
25/0812018 en Reigolil hasta aguas blancas debe cumplir con el s.l.l y sanidad del ambiente, valor
7 % UrM.

Z,- Impútese al ítem 2 cuenta 115-03_
"permisos provisorios a m bula ntes,,.

ANOTESE, COMUNIQU IVESE,

I\4UNI

AP B/YTF/MCU P/soc.

- Of de Partes

- U. de Control
- Sección Rentas y Patentes

5.-La Resoluc¡ón N' 1600/2008 de la

CONTROL INTERNO


